HAPOAOHA CKYMNWTWHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 25.02.2021. / 19:16:08

¢ 1. lpeanor 3akoHa o0 amMeHamMma ¥ gonyHama 3akoHa o yTBphuBamwy
nopekna MMoBMHe U NOCeGHOM nopesy, y LefiMHu

FMACAIN 3A:

1. AHpgpwujaHa ABpamoB AB-3H[

2. CnobopaH AnaBaha AB-3H[

3. Bepormby6 Apcuh AB-3H[,

4. npodc. ap Mapko Atnaruh AB-3H[

5. npod. gp Oparorby® Aukosuh AB-3H[

6. Hebojwa bakapeu AB-3H[

7. ap Munow Banhyp AB-3H[

8. ap Oparana bapuwwuh AB-3H[

9. HeHag bapouw AB-3H[
10. AwHa benowuua AB-3H[
11.  mp WUrop Beunh AB-3H[
12. pgp bo6aH BupmaHyesuh AB-3H[
13. Kapko bBoratmHoBuh AB-3H[,
14. pp Mapko BorgaHosuh AB-3H[
15. CaHpgpa boxwuh AB-3H[
16. MnageH BolkoBuh AB-3H[
17. [Oparana bpaHkoBuh MuHumnh AB-3H[,
18. Cnasuwa bynatosuh AB-3H[
19. Bopuc bypcah AB-3H[
20. bBpatnmup Bacurbeuh AB-3H[,
21. HeseHa Bennosuh AB-3H[
22. pp MNetap Becosuh AB-3H[
23. Comna Bnaxosuh AB-3H[
24. Hwvkona BojuHosuh AB-3H[,
25.  Mwnumup ByjagmHosuh AB-3H[
26. HeseHa ByjagmHoBuh AB-3H[
27. wmp Oanujena Byjuunh AB-3H[
28. Bnagumup NpaxoBau AB-3H[
29. Maja pbuh AB-3H[
30. hophe Oabuh AB-3H[,
31. TwjaHa JasugoBal AB-3H[
32. Mwunnua Oaunh AB-3H[
33. npod. ap 3opan Oparuwumh AB-3H[
34. HeseHna bhypuh AB-3H[,
35. wmp HwuHocnae Epuh AB-3H[
36. Jenena Xapuh KoadeBuh AB-3H[,
37. Hatawa ViBaHOBMNO AB-3H[
38. MwunaH Unuh AB-3H[
39. bwurbaHa JakoBrbeBuh AB-3H[
40. Tomucnas JaHkoBuh AB-3H[
41. CrtaHucnaea JaHollesuh AB-3H[
42. Bwuktop JeBToBMN AB-3H[
43. MwunaHka JesTtoBuh Bykojuunh AB-3H[
44, MwuneHko JoBaHOB AB-3H[
45. Hatawa JoBaHoBuh AB-3H[
46. CaHpgpa Jokosuh AB-3H[

47. Hemama Jokcumosuh AB-3H[
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Anekcangap Jyrosuh
Bpatucnas Jyrosuh
MwvnaH Jyrosuh

Pajko KanenaH

Jlyka Kebapa

OejaH Kecap

BecHa KHexeBuh
NopaH KosayeBuh

mp JoBaH KonyHumja
Hesenka KoctagnHoBa
Mapwujana KpajHosuh
BecHa KpuiiaHos
Henag Kpctuh

ap cuun. meq. dapko Jlaketuh
JaHko JlaHrypa
Mwuogpar JluHTa
Hartawa Jbybuwwuh
JburbaHa Manywwh
npod. ap Bnagumunp MapuHkosuh
Bnaguua Mapuuumh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHosuh
Wnuja MaTtejuh
Beporby6 Matuh
Pajka MaTosuh
JeneHa Mujatosuh

mMp CseTtnana Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Murojesuh
Bennbop Munojuunh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
Byk Mup4eTuh

Henag Mutposuh
Yrbewa Mpauh
BecHa Hepgosuh
MBaHa Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
JacmunHa Obpagosuh
Jenena O6pagosuh
Mwvnnua O6pagosuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
JlaB-I"puropwuje Majknh
"ojko Mananuh

JoBaH Mananuh
Mapko NapesaHosuh
MopaH lNekapcku

Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh
AHa lMewwuh

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununnosuh
MBaHa lNonosuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
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156.
157.

Hematba Nonosuh
AppvjaHa Nynosau
Mwupena PageHkosuh
Mwnan PaguH
[paraHa PagnHosuh
Oywan Pagojesuh
Hukona PagocasrbeBuh
Mpegpar Pajunh
KatapuHa Pakuh
BecHa PaHkoBuh
NBaH Pnbah

MapujaH Puctudesuh
MwunaHn Casuh
MwunujaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
MopaH Cnacojesuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
BecHa Ctambonuh
Benubop CtaHojnosuh
BecHa CtjenaHoBuh
Momup Ctojunkosuh
Oywmnua CtojkoBuh
OejaH Ctownh
Mwunenka Cybuh
Oyuwko Tapbyk

Mwunow Tepauh
‘hophe Togoposuh

mp Comwa Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
3opaH Tomuh

BojaH Topbuua

MwunaH Ypouwesuh
[y6paBka Pununoscku
AHa Yapanuh
Anekcangap Yotpuh
[OparaH LWopma3s
3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjuh
Mapwuja Jeshuh

Mp hophe KocaHuh
Kneota Ctap4esuh
Mp CnaBeHko YHkoBuh
Henag dununosuh
Bbopucas Kosayesuh
Ctedan Kpkobabuh
Oparan M. Mapkosuh
Xauun Munopag Ctowwnh
Hannen hueaHosuh
Posanuja Ekpec
HaHpop Kuw

Ensupa Koeau

3ontaH lMek

Mp Akowl Yjxersu

ap Emewe Ypu

Apnag dpemoHg

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
JC

Jc

Jc

Jc

JC

Jc

Jc
Nync-"Tpum N"
NyMnc-"Tpm MN"
Mync-"Tpm M
Nync-"Tpm N
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM



158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
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167.
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175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.

—

[aHujena BerboBuh
Cama Jedpuh bpaHkosuh
BpaHumunp JosaHoswmh
JacmuHa KapaHau

ap Munopaa Mwujatosuh
CeeTto3ap AHgpuh

MwHa KnutaHosuh
Hwukona KoxoBuh
MapvHa Paryw

PagosaH Tepauwumh
Kerbko Tomuh

Mwunwnja MuneTtuh

Jocun bpos

Meuua Jaunh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa NBkoBuh
[y6paeka Kparb
Yreewa Mapkosuh
hophe Munuhesuh
JeneHa Muxaunnosuh
npod. ap »Kapko O6pagosuh
Hwuha Masuhesuh

npod. ap AnekcaHgpa Nasnosuh Mapkosuh
JycTtuHa MNynuH Kowhan
[wvjana Pagosuh

Aap JbybuHko Pakowsaly
Jenuua CpeteHoBuh
3BoHumMmunp Cteuh

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:
HUCY IMMACAIMN:

Bocurbka Cpauh
HaTtawa Muxannosuh Bauyuh

canc
canc
canc
canc
canc
CMNAC
CMNAC
CMNAC
CMNAC
CMNAC
CMNAC
crn-ycc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc

AB-3H[
canc



